
Kajaki w Zespole Pałacowo-Parkowym w Żmigrodzie

Opis usługi
Od 2013 r., w miesiącach ciepłych (od maja do końca września) w pogodne soboty i w niedziele w godz. 10.00 – 17.30

(oprócz dni, w których odbywają się spływy kajakowe lub przy niskim stanie wody) na terenie Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Żmigrodzie na zamkowych stawach dostępne do wypożyczenia są kajaki. Ponadto istnieje możliwość

wypożyczenia kajaków poza sezonem. Obiekt dysponuje dwuosobowymi kajakami (12 szt.) wraz z wiosłami,

przyczepką do transportu kajaków oraz dwiema łodziami wiosłowymi. Zapraszamy!!!

Usługa z Doliny Baryczy
Nasze kajaki znajdują się na terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego w Żmigrodzie. - więcej o związku naszej firmy z

obszarem przeczytaj w wizytówce i na www.it-zmigrod.pl

Co wyróżnia usługę
Niskie ceny i atrakcyjne krajoznawczo miejsce.

Przyjazność dla środowiska
Zespół Pałacowo-Parkowy w Żmigrodzie, na terenie którego są stawy z naszymi kajakami, jest sprzątany na bieżąco, a

dodatkowo na terenie parku są dostępne bezpłatnie torebki i pojemniki na psie odchody.

Przyjazność dla Klienta
Wraz z wypożyczonym sprzętem udostępniamy klientom bezpłatnie kamizelki ratunkowe. Uprzejma obsługa chętnie

udziela informacji i pomocy przy korzystaniu ze sprzętu. Płatność za wypożyczenie kajaków możliwa gotówką przy

wypożyczeniu.

Do kogo jest skierowana usługa
To coś dla wielbicieli aktywnego wypoczynku, ale i spokojnego relaksu w parku, w każdym wieku. Usługa jest

przeznaczona dla osób niepełnosprawnych i dzieci pod opieką dorosłych opiekunów. Dla dzieci - w ramach przerwy obok

parkowych stawów jest plac zabaw. Gości z psami na smyczy zapraszamy na spacery po całym parku.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Od maja do września w pogodne soboty i w niedziele w godz. 10.00 – 17.30 (oprócz dni, w których odbywają się spływy

kajakowe lub przy niskim stanie wody).

Dostępność dla grup zorganizowanych
Po wcześniejszej rezerwacji telefonicznej.
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Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie

ul. Wrocławska 12

55-140 Żmigród

Gmina: Żmigród

Tel: 71 385 31 34 

E-mail: info@zpk-zmigrod.eu

www.zpk-zmigrod.eu

www.facebook.com/zpk.zmigrod

Punkty świadczenia usług:

Kajaki w Zespole Pałacowo-Parkowym

ul. aleja Zesłańców Sybiru -/-
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